
 
Centralny nr post�powania 2/06                                Ch�ciny, dn. 30.10.2006 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o warto�ci poni�ej 60.000 EURO 

(tablica ogłosze�, strona internetowa zamawiaj�cego) 
 
Zamawiaj�cy:  
 
Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzie�owe 
26 – 060 Ch�ciny, ul. Białego Zagł�bia 1, woj. �wi�tokrzyskie 
 

Tel/fax   041 31 52 654, tel. 041 342 15 27                                                    
e-mail: pssm_checiny@op.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na: Roboty remontowe ogólnobudowlane w budynku 
Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzie�owego w Ch�cinach 
Wielko�� lub zakres zamówienia: wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, malowanie 
wewn�trzne pomieszcze�, licowanie �cian płytkami ceramicznymi, wymiana instalacji 
wod. – kan., wymiana obróbek blacharskich dachu. 
Nie dopuszcza si� składania ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza si� składania ofert cz��ciowych. 
 Adres strony internetowej, na której dost�pna jest Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia:    www.bip.powiat.kielce.pl 
Miejsce realizacji zamówienia: Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzie�owe w Ch�cinach, 
26 – 060 Ch�ciny, ul. Białego Zagł�bia 1. 
 
Termin wykonania zamówienia: 20 grudnia 2006 roku. 
W przetargu mog� wzi�� udział Wykonawcy spełniaj�cy warunki : 

• posiadaj� uprawnienia do wykonywania okre�lonej działalno�ci lub 
czynno�ci, je�eli ustawy nakładaj� obowi�zek posiadania takich 
uprawnie�, 

• posiadaj� niezb�dn� wiedz� i do�wiadczenie oraz potencjał techniczny, a 
tak�e dysponuj� osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

• znajduj� si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej 
wykonanie zamówienia, 

• nie podlegaj� wykluczeniu z post�powania o udzielenie zamówienia na 
podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówie� publicznych (Dz. 
U. z 2004 roku nr 19 poz. 177 z pó�niejszymi zmianami). 

• s� zarejestrowani i wnosz� opłaty w Izbie In�ynierów Budownictwa. 
• f) zło�� ofert� zgodn� w kwestii: sposobu jej sporz�dzania, oferowanego         

przedmiotu i warunków zamówienia, ze wszystkimi wymogami 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zasadami ustawy 
Prawo zamówie� publicznych. 

 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
Cena oferty zostanie obliczona w nast�puj�cy sposób: 
- w ofercie nale�y poda� cen� brutto za cały zakres realizacji zamówienia. Cena brutto ma 
uwzgl�dnia� wszystkie koszty zwi�zane z realizacj� zadania, w tym koszty niezb�dnych 
pozostałych materiałów oraz obowi�zuj�ce podatki. 
Cena oferty – waga 100 punktów 
 
Oferta z najni�sz� cen� 
_____________________     x 100 pkt. 
Cena z oferty badanej 
 
O wyborze oferty zadecyduje ilo�� punktów. Wybrana zostanie oferta, która otrzyma 
najwi�ksz� liczb� punktów. 
 

 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
1. cena              -   100% 
 
Oferty nale�y składa� w  Ksi�gowo�ci Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzie�owego 
w Budynku C-I Starostwa Powiatowego w Kielcach Al. IX Wieków Kielc 3, III pi�tro, 
pokój 305 . 
Termin składania ofert upływa dnia  07.11.2006 r. o godzinie 10.00. 
 Otwarcie ofert nast�pi dnia 07.11.2006 r. o godzinie 10.15. w Ksi�gowo�ci Powiatowego 
Szkolnego Schroniska Młodzie�owego w Budynku C-I Starostwa Powiatowego w 
Kielcach Al. IX Wieków Kielc 3, III pi�tro, pokój 305 . 
 
Termin zwi�zania ofert� wynosi  30 dni. 
Zamawiaj�cy  nie zamierza zawrze� umowy ramowej. 
Zamawiaj�cy  nie przewiduje dokona� wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
Zamawiaj�cy nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
Uprawnieni do kontaktów z wykonawcami: 
Zofia Barucha,  tel. 041 342 15 27, w godz. 9.00 – 14.00 
Bo�ena Barwinek,  tel. 041 31 52 654, w godz. 8.00 – 14.00. 
  
 
 
 

 

          
                                              ...................................................... 
                                    (podpis osoby uprawnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 


